КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 марта 2020 года Богданович №  20

О проведении санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-

УГ «О ведении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь постановлением главы

городского округа Богданович от 18.03.2020 № 444 «О проведении на территории

городского округа Богданович санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19», статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

1. Обеспечить проведение противоэпидемических мероприятий в объеме,

предусмотренном Указом.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                                  М.В. Смольникова